
Dz-07.0021.5.2024 

 

UCHWAŁA NR V/57/2024 

RADY DZIELNICY VII ZWIERZYNIEC 

z dnia 21 marca 2024 r. 

 

w sprawie wprowadzenia strefy zamieszkania na odcinku ul. Na Wirach. 
 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. g uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie (Dz. Urz. Woj. 

Małopolskiego z 2021 r. poz. 6701) Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co następuje: 

 
 

 

§ 1. Wnioskuje się do Zarządu Dróg Miasta Krakowa o wprowadzenie strefy zamieszkania 

na ul. Na Wirach na odcinku od ul. Zaogrodzie do ul. Sokolej. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

     Witold Górny 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się w związku ze zgłoszoną przez mieszkańca potrzebą uporządkowania 

połączenia ul. Na Wirach z ul. Sokolą. Strefą zamieszkania jest już objęty końcowy odcinek ul. Na 

Wirach, za ul. Sokolą. Dzięki wprowadzeniu strefy zamieszkania na pozostałym odcinku jasna będzie 

kwestia pierwszeństwa przejazdu. Ul. Na Wirach jest własnością Miasta, ale nie ma statusu drogi 

publicznej, zatem samochody wyjeżdżające z niej włączają się do ruchu na drodze publicznej, co 

powinno mieć odzwierciedlenie w oznakowaniu. 

 


